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Overview

PepsiCo’nun güçlü yönlerinden biri de insan kaynağı. Dünyanın dört bir yanında herkese

istedikleri lezzetleri ve ihtiyaçları olan besinleri vermek için çok çalışıyoruz. Hep birlikte

kazanmak adına; gezegenimizin, insanlarımızın, toplumlarımızın ve ticari uygulamalarımızın

sürdürülebilirliğini sağlamak için sürekli yenilikler yaparak küresel ölçekte hayal ediyor ve yerel

ölçekte harekete geçiyoruz. En iyisi olma yolunda Fayda Gözeten Performans ilkemize uygun

davranıyor ve gezegeni paylaştığımız topluma bağlılık sergiliyoruz.

İşteki gerçek yaşamın tadını dolu dolu çıkarırken aynı zamanda öğrenmek ister misiniz? İş,

özel hayat dengesini kurmanızı sağlayacak esneklikten faydalanmaya ne dersiniz?

PepsiCo’nun merkezinde çalışanları vardır. Şirketin Yetenek Sürdürülebilirliğine olan

bağlılığı sayesinde çalışanlarımızın gelişimini desteklemeye devam ediyoruz.

Ankara'da yerleşik Satış ekibimize katılacak Geleneksel Kanal İçecek Satış Şefi arıyoruz. Rolü

üstlenen kişi Geleneksel Kanal İçecek Satış Şefi olarak görev alacak ve doğrudan Bölge

Müdürüne bağlı olacak.

Kendin Olabileceğin Bir Yer

PepsiCo, eşit fırsatlar sunan bir işverendir. Farklı yeteneklere, geçmişlere, yaşam

tarzlarına, cinsel yönelimlere, cinsel kimliklere, gereksinimlere ve beklentilere sahip kişiler

için erişilebilir, kapsayıcı, açık ve kucaklayıcı bir iş yeri ortamı sağlayarak tüm bireylerin

mesleki potansiyellerini en yüksek seviyede ortaya çıkarmalarına yardım ediyoruz.

Responsibilities

Aylık ve Yıllık şirket satış hedeflerini cirosal ve tonaj olarak gerçekleştirmek
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Ekip gelişimine destek olup sorumluluğundaki bölgede işini büyütmek

Şirket standartlarını sağlamak ve geliştirmek

Müşteri ilişkilerini yönetmek

Saha ürün tanzim ve teşhir standartlarının uygulanmasını sağlamak

Yönettiği ekibin saha çalışmalarıyla eğitimini sağlamak

Günlük/Aylık operasyonlarda distribütöre ait satış performansı ve muhasebesel dataların akışını

sağlamak

Şirket dijital yetkinliklerini kullanarak ekibini bu alanda geliştirmek

Qualifications

Üniversite mezunu (Lisans ve üzeri)

Hızlı Tüketim tecrübesi olan

Kariyer hedefi olan

Erkek adaylar için askerlik görevini tamamlamış

Seyahat engeli olmayan
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